平成２８年第５回（１０月）出雲崎町議会臨時会会議録目次

    第１日 １０月３日（月曜日）

議事日程                                                                               １

本日の会議に付した事件                                                                 １

出席議員                                                                               ２

欠席議員                                                                               ２

地方自治法第１２１条の規定により説明のため出席した者の職氏名                           ２

職務のため議場に出席した者の職氏名                                                     ２

開会及び開議                                                                           ３

議事日程の報告                                                                         ３

会議録署名議員の指名                                                                   ３

会期の決定                                                                             ３

議案第７５号 工事請負契約の締結について（八手地区農村環境改善センター放射線防護

       対策（電気・機械設備）工事）                                             ３

議案第７６号 平成２８年度出雲崎町一般会計補正予算（第４号）について                   ５

閉  会                                                                             １１

署  名                                                                             １３